АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» декабря 2023 г. № 301

с. Репьёвка

В целях уточнения персонального состава комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в администрации Репьёвского

муниципального района администрация Репьёвского муниципального района

Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Репьёвского

муниципального района от 31.05.2013 г. № 147 «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в администрации Репьёвского

муниципального района» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в администрации Репьёвского муниципального района

(далее – Комиссия), утвержденного Постановлением, Жегульского Юрия

О внесении изменений в

постановление администрации

Репьёвского муниципального

района от 31.05.2013 г. № 147 «О

комиссии по соблюдению

требований к служебному

поведению муниципальных

служащих и урегулированию

конфликта интересов в

администрации Репьёвского

муниципального района»

Ивановича, заместителя главы администрации муниципального района,

председателя Комиссии;

1.2. Включить в состав Комиссии, утвержденный Постановлением,

Зеленина Александра Дмитриевича, заместителя главы администрации

муниципального района, председателем Комиссии.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном

средстве массовой информации органов местного самоуправления

Репьёвского муниципального района «Репьёвский муниципальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации муниципального района Дручинину

Е.Е..

Глава администрации

муниципального района

С.С. Ершов